118
DVERE PRE SPRCHOVACÍ KÚT
Model
Šírka sprchovej
vaničky (A1)
Šírka - os skla (Y1) H Kód výrobku Číre Cenníková cena v EUR
KDJ II 80 L 800 770-785 2000 10032080-01-01L 524
KDJ II 80 P 800 770-785 2000 10032080-01-01R 524
KDJ II 90 L 900 870-885 2000 10032090-01-01L 553
KDJ II 90 P 900 870-885 2000 10032090-01-01R 553
KDJ II 100 L 1000 970-985 2000 10032100-01-01L 569
KDJ II 100 P 1000 970-985 2000 10032100-01-01R 569
KDJ II 110 L 1100 1070-1085 2000 10032110-01-01L 596
KDJ II 100 P 1100 1070-1085 2000 10032110-01-01R 596
KDJ II 120 L 1200 1170-1185 2000 10032120-01-01L 609
KDJ II 120 P 1200 1170-1185 2000 10032120-01-01R 609
BOČNÉ STENY PRE SPRCHOVACÍ KÚT
Model
Šírka sprchovej vaničky
(A2)